
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Обливская средняя общеобразовательная школа № 2» 

347141, Ростовская область, Обливский район, станица Обливская, ул. Грызлова 18 а; 
Телефон: (886396) 21-0-71; 21-9-47 e-mail: пiail@schoo12.net 

Приказ 

от 07.09.2022 г. 

\ 

«О внесении изменений в приказ от 01.11.2022г №295 «Об 

Положения об оплате труда работников МБОУ «Обливская СОШ №2». 

№238 

ст. Обливская 

утверждении 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.06.2022 «Пр-1117, 
приказа Минобразования Ростовской области от 18.08.2022 г. № 823 «О распределении ставок 
�оветника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

'---'объединениями», а также в соответствии с постановлением Администрации Обливского 
района №866 от 07.09.2022 года «О внесении изменений в постановление Администрации 

Обливского района от 01.11.2022 №1054 «Об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений Обливского района и Отдела образования 

Администрации Обливского района», 

Приказываю: 

1. Внести изменение в приложение № 1 приказа МБОУ «Обливская СОШ №2» от
О 1.11.2021 № 295 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБОУ 
«Обливская СОШ №2» согласно приложению. 

2. Действие настоящего приказа относится к правоотношениям, возникшим с
01.09.2022 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 

МБОУ «Обливская СОШ №2» 



Приложение № 1 
к Приказу МБОУ «Обливская СОШ №2» 

от 07.09.2022г. № 238 

ИЗМЕНЕНИЕ, 

вносимое в приложение № 1 приказа МБОУ «Обливская СОШ №2» от О 1.11.2021 № 295 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников МБОУ «Обливская СОШ №2» 

1. В пункте 2.4.2 раздела 2:

Наименование должностей 4-го квалификационного уровня таблицы 1 «Размеры

должностных окладов, ставок заработной платы по ПКГ должностей педагогических

работников» дополнить должностью «советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями».


		2024-04-04T11:12:55+0300
	Карамушка Елена Сергеевна




